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ひっぱりフックスクリーン関連部品
価格表
種別

Ａ群

19

5

5

φ5.9

12.6

φ8.4

4.7

19.1

25.9

18.9

12.9

10.9

ツメ

リング

備考材質

ゴム：芯･････ゴム紐
　　　表面･･･ＰＰ編

品番

A36-21

製品重量(1個)g

4

入数

50個

備考材質

ＰＯＭ(黒)

●A36-21

内側にツメ部が引っかかる
溝があります。

ゴム差込側

フック側

断面

断面

※出荷時はイラストようにフックとリングがひっついています。

フック

8.9

8.7

ひっぱりゴムスクリーン関連部品
価格表
種別

Ａ群

※ゴムを切断する時は、先がほつれないように熱処理して下さい。ヒートカッターなどでの切断を
　お勧めします。

※伸び率
　(200％)

品名

ひっぱりゴム(φ6×10ｍ)

ひっぱりゴム(φ6×50ｍ)

品番

A36-31

A36-32

A36-33

A36-32T

A36-33T

規格

赤

紺

黒

紺

黒

入数

10本

2巻

製品重量(1本)g

230

1,150

●A36-31 ●A36-32
●A36-32T

●A36-33
●A36-33T

φ6×10ｍ φ6×10ｍ
φ6×50ｍ

φ6×10ｍ
φ6×50ｍ

Ａ 巻上テント


